	[bookmark: RANGE!A1:J163] 
	 
	 
	 
	1. melléklet az 1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	KAROS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

	2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

	B E V É T E L E K

	   Karos Község Önkormányzata
	2020.12.31
	 
	 
	 
	1. melléklet
	 
	forintban!

	Sor-
szám
	Bevételi jogcím
	2020. évi előirányzat
	Köelezően vállalt feladatok
	Önként vállalt feladatok
	Állami (államigazgatási feladatok)
	2020.12.31. módosított előirányzat
	Köelezően vállalt feladatok
	Önként vállalt feladatok
	Állami (államigazgatási feladatok)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
	37 956 517
	25 819 272
	 
	12 137 245
	52 131 360
	26 362 231
	 
	25 769 129

	1.1.
	Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
	16 912 288
	16 912 288
	 
	 
	16 912 288
	16 912 288
	 
	 

	1.2.
	Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3.
	Önkormányzatok egyes  szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
	12 137 245
	 
	 
	12 137 245
	12 641 081
	 
	 
	12 641 081

	1.4
	Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
	7 106 984
	7 106 984
	 
	 
	7 427 203
	7 427 203
	 
	 

	1.5
	Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
	1 800 000
	1 800 000
	 
	 
	2 022 740
	2 022 740
	 
	 

	1.6
	Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások
	 
	 
	 
	 
	13 128 048
	 
	 
	13 128 048

	1.7
	Elszámolásból származó bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
	87 255 130
	87 255 130
	 
	 
	175 332 687
	175 332 687
	 
	 

	2.1.
	Elvonások és befizetések bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2.
	Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.4.
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.5.
	Egyéb működési célú támogatások bevételei 
	87 255 130
	87 255 130
	 
	 
	175 332 687
	175 332 687
	 
	 

	2.6.
	2.5.-ből EU-s támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1.
	Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.2.
	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.3.
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.4.
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.5.
	Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.6.
	3.5.-ből EU-s támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4. 
	Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
	4 700 000
	4 700 000
	 
	 
	24 472 779
	24 472 779
	 
	 

	4.1.
	Magánszemélyek kommunális adója
	1 000 000
	1 000 000
	 
	 
	3 546 074
	3 546 074
	 
	 

	4.1.1.
	Idegenforgalmi adó
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.1.2.
	Iparűzési adó
	2 500 000
	2 500 000
	 
	 
	13 444 883
	13 444 883
	 
	 

	4.1.3.
	Talajterhelési díj
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.2.
	Gépjárműadó
	1 200 000
	1 200 000
	 
	 
	6 718 261
	6 718 261
	 
	 

	4.3.
	Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.4.
	Egyéb közhatalmi bevételek
	 
	 
	 
	 
	763 561
	763 561
	 
	 

	5.
	Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
	9 750 000
	9 750 000
	 
	 
	24 847 675
	24 847 675
	 
	 

	5.1.
	Készletértékesítés ellenértéke
	3 000 000
	3 000 000
	 
	 
	3 000 000
	3 000 000
	 
	 

	5.2.
	Szolgáltatások ellenértéke
	5 000 000
	5 000 000
	 
	 
	17 124 154
	17 124 154
	 
	 

	5.3.
	Közvetített szolgáltatások értéke
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.4.
	Tulajdonosi bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.5.
	Ellátási díjak
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.6.
	Kiszámlázott általános forgalmi adó 
	1 350 000
	1 350 000
	 
	 
	4 323 521
	4 323 521
	 
	 

	5.7.
	Általános forgalmi adó visszatérítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.8.
	Kamatbevételek
	100 000
	100 000
	 
	 
	100 000
	100 000
	 
	 

	5.9.
	Egyéb máködési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.10.
	Biztosító által fizetett kártérítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.11.
	Egyéb működési bevételek
	300 000
	300 000
	 
	 
	300 000
	300 000
	 
	 

	6.
	Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
	 
	 
	 
	 
	393 701
	 
	393 701
	 

	6.1.
	Immateriális javak értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.2.
	Ingatlanok értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.3.
	Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
	 
	 
	 
	 
	393 701
	 
	393 701
	 

	6.4.
	Vodafone részére földterület bérbeadása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.5.
	Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7. 
	Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
	 
	 
	 
	 
	14 075 726
	14 075 726
	 
	 

	7.1.
	Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.2.
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.3.
	Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 
	14 075 726
	14 075 726
	 
	 

	7.4.
	7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.1.
	Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.2.
	Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.3.
	Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.4.
	8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   9.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
	139 661 647
	127 524 402
	 
	12 137 245
	291 253 928
	265 091 098
	393 701
	25 769 129

	   10.
	Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
	5 000 000
	5 000 000
	 
	 
	32 394 219
	32 394 219
	 
	 

	10.1.
	Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.2.
	Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.3.
	   Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
	5 000 000
	5 000 000
	 
	 
	32 394 219
	32 394 219
	 
	 

	   11.
	Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.1.
	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.2.
	Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.3.
	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.4.
	Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    12.
	Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
	20 105 276
	20 105 276
	 
	 
	22 034 788
	22 034 788
	 
	 

	12.1.
	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
	20 105 276
	20 105 276
	 
	 
	22 034 788
	22 034 788
	 
	 

	12.2.
	Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    13.
	Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
	 
	 
	 
	 
	709 324
	709 324
	 
	 

	13.1.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések
	 
	 
	 
	 
	709 324
	709 324
	 
	 

	13.2.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13.3.
	Betétek megszüntetése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    14.
	Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    14.1.
	Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    14.2.
	Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    14.3.
	Külföldi értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    14.4.
	Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    15.
	Váltóbevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    16.
	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    17.
	FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
	25 105 276
	25 105 276
	 
	 
	55 138 331
	55 138 331
	 
	 

	    18.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)
	164 766 923
	152 629 678
	 
	12 137 245
	346 392 259
	320 229 429
	393 701
	25 769 129

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	




K I A D Á S O K
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sor-
szám
	Kiadási jogcímek
	2020. évi előirányzat
	Köelezően vállalt feladatok
	Önként vállalt feladatok
	Állami (államigazgatási feladatok)
	2020.12.31. módosított előirányzat
	Köelezően vállalt feladatok
	Önként vállalt feladatok
	Állami (államigazgatási feladatok)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	   Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.)
	133 420 543
	132 427 170
	 
	993 373
	256 811 433
	255 768 060
	 
	1 043 373

	1.1.
	Személyi  juttatások
	63 935 074
	63 935 074
	 
	 
	82 382 684
	82 382 684
	 
	 

	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	10 293 459
	10 293 459
	 
	 
	7 669 268
	7 669 268
	 
	 

	1.3.
	Dologi  kiadások
	58 198 637
	58 198 637
	 
	 
	115 354 461
	115 354 461
	 
	 

	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	993 373
	 
	 
	993 373
	1 043 373
	 
	 
	1 043 373

	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	 
	 
	 
	 
	50 361 647
	50 361 647
	 
	 

	1.6.
	 - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.7.
	   - Törvényi előíráson alapuló befizetések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.8.
	   - Elvonások és befizetések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.9.
	   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.10.
	   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.11.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.12.
	   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.13.
	   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.14.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.15.
	   - Árkiegészítések, ártámogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.16.
	   - Kamattámogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.17.
	   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.18.
	Tartalékok
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.19.
	 - az 1.18-ból: - Általános tartalék
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.20.
	   - Céltartalék
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	   Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
	18 994 272
	18 994 272
	 
	 
	38 316 238
	38 316 238
	 
	 

	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 
	 
	9 794 212
	9 794 212
	 
	 

	2.2.
	2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	Felújítások
	18 994 272
	18 994 272
	 
	 
	28 522 026
	28 522 026
	 
	 

	2.4.
	2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.5.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.6.
	2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.7.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.8.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.9.
	   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.10.
	   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.11.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.12.
	   - Lakástámogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.13.
	   - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
	152 414 815
	151 421 442
	 
	993 373
	295 127 671
	294 084 298
	 
	1 043 373

	4.
	Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
	 
	 
	 
	 
	32 394 219
	32 394 219
	 
	 

	4.1.
	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.2.
	Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.3.
	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
	 
	 
	 
	 
	32 394 219
	32 394 219
	 
	 

	5.
	Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.1.
	Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.
	Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.3.
	Kincstárjegyek beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.4.
	Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.5.
	Belföldi kötvények beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.6.
	Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
	12 352 108
	12 352 108
	 
	 
	18 870 369
	18 870 369
	 
	 

	6.1.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.2.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
	 
	 
	 
	 
	1 518 261
	1 518 261
	 
	 

	6.3.
	Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.4.
	Központi irányító szervi támogatások
	12 352 108
	12 352 108
	 
	 
	17 352 108
	17 352 108
	 
	 

	7.
	Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.1.
	Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.2.
	Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.3.
	Külföldi értékpapírok beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.4.
	Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.5.
	Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	Váltókiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)
	12 352 108
	12 352 108
	 
	 
	51 264 588
	51 264 588
	 
	 

	11.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)
	164 766 923
	163 773 550
	 
	993 373
	346 392 259
	345 348 886
	 
	1 043 373

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
	 
	 
	 
	 
	 

	3. sz. táblázat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-)
	-12 753 168
	-23 897 040
	 
	11 143 872
	-3 873 743
	-28 993 200
	393 701
	24 725 756

	2.
	Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)
	12 753 168
	12 753 168
	 
	 
	3 873 743
	3 873 743
	 
	 







2. melléklet az    1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez
Karos Község Önkormányzata 2020.12.31. költségvetés kiadási előirányzata kormányzati funkcióként     
	Szakfeladatok 
	 Személyi juttatás eredeti előirányzat 
	 Személyi juttatás mód. Ei. 
	 Munkaadót terhelő jár.eredeti előirányzat 
	 
	 Munkaadót terhelő jár. Mód.ei. 
	 Dologi kiadás eredeti előirányzat 
	 Dologi kiadás Mód.ei 
	 Szociális juttatás eredeti előirányzat 
	 Szociális juttatás mód.ei 
	 Műk.célú p.e.átad.   eredeti előirányzat 
	 Műk.célú p.e.átad.mód.ei 
	 Intézményi finansz.       eredeti ei. 
	 Intézményi finansz.      mód.ei. 
	 Államh.belüli megel.visszafiz. 
	 Államh.belüli megel.visszafiz. 
	 Hitel kölcsön törlsztése áht-én kívülre eredeti ei. 
	 Hitel kölcsön törlesztése mód. Ei. 
	 Működés össz.eredeti ei. 
	 Működés össz. Mód.ei 

	 Önkormányzati jogalkotás 
	8 141 760
	7 889 859
	1 310 690
	 
	1 285 378
	7 395 410
	3 469 515
	 
	 
	 
	18 788 749
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16 847 860
	31 433 501

	 Temetőfennt. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	541 855
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	541 855

	 Önkormányzati vagyonnal v.gazd. 
	 
	 
	 
	 
	 
	5 650 166
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5 650 166
	0

	 Önkorm.elszámolása a központi költségvetéssel 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 001 177
	1 518 261
	 
	 
	1 001 177
	1 518 261

	 Támogatási célő finansz.műv. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	17 352 108
	 
	 
	 
	 
	17 352 108
	17 352 108

	 Közfoglalkoztatás 
	 
	65 500 875
	 
	 
	5 053 164
	 
	84 964 525
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	155 518 564

	 Közvilágítás 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 258 431
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	2 258 431

	 Város és községgazd. 
	 
	6 124 684
	 
	 
	853 094
	 
	12 445 530
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	32 394 219
	0
	51 817 527

	 Háziorvosi alapellátás 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	439 542
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	439 542

	 Múzeumi kiáll. Tevékenység 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 350 358
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	1 350 358

	 Közművelődés 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 096 648
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	2 096 648

	 Óvodai nevelés, ellátás 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 049 045
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	1 049 045

	 Gyermekétkeztetés köznevelési int. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 960 112
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	1 960 112

	 Intézményen kívüli germekétkeztetés 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	485 069
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	485 069

	 Falugondnokság 
	 
	2 867 266
	 
	 
	477 642
	 
	4 102 428
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	7 447 336

	 Könyvtári állomány gyarapítása 
	 
	 
	 
	 
	 
	187 000
	191 403
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	187 000
	191 403

	 Egyéb szoc.pénzbeli és term. Ell. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 043 373
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	1 043 373

	 Forgatási és befektetési c. hitel 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	31 572 898
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	31 572 898

	 Hitel törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	 Összesen: 
	8 141 760
	82 382 684
	1 310 690
	 
	7 669 278
	13 232 576
	115 354 461
	0
	1 043 373
	0
	50 361 647
	0
	17 352 108
	1 001 177
	1 518 261
	 
	32 394 219
	22 685 026
	275 681 812





	Szakfeladatok 
	 Felújítási kiadás eredeti ei. 
	 Felújítási kiadás mód. Ei 
	 Felhalmozási kiad.    eredeti ei 
	 Felhalmozási kiad. Mód. Ei 
	 Felhalmozási célú támog. eredeti ei 
	 Felhalmozási célú támog mód. Ei 
	 Felhalmozási célú kamat eredeti ei. 
	 Felhalmozási célú kamat mód. Ei. 
	 Felhalmo-zás össz.    eredeti ei 
	 Felhalmo-zás össz.     mód. Ei 
	 Mindösszesen eredeti ei 
	 Mindösszesen mód.ei 
	 Létszám (fő) 
	 Közf.létszám 

	 Önkormányzati jogalkotás 
	 
	 
	 
	171 690
	 
	 
	 
	 
	0
	171 690
	16 847 860
	31 605 191
	6
	0

	 Temetőfennt. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	541 855
	0
	0

	 Önkormányzati jogalkotás 
	 
	15 557 647
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	15 557 647
	5 650 166
	21 207 813
	0
	0

	 Önkorm.elszámolása a központi költségvetéssel 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	1 001 177
	2 526 767
	0
	0

	 Támogatási célő finansz.műv. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	17 352 108
	17 352 108
	0
	0

	 Közfoglalkoztatás 
	 
	1 710 960
	 
	1 570 271
	 
	 
	 
	 
	0
	3 281 231
	0
	158 799 795
	0
	56

	 Közvilágítás 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	2 258 431
	0
	0

	 Város és Községgazd. 
	 
	11 230 114
	 
	6 074 351
	 
	 
	 
	 
	0
	17 304 465
	0
	69 121 992
	0
	0

	 Háziorvosi alapellátás 
	 
	 
	 
	10 990
	 
	 
	 
	 
	0
	10 990
	0
	450 532
	0
	0

	 Múzeumi kiáll. Tevékenység 
	 
	 
	 
	37 990
	 
	 
	 
	 
	0
	37 990
	0
	1 388 348
	0
	0

	 Közművelődés 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	2 096 648
	0
	0

	 Óvodai nevelés, ellátás 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	1 049 045
	0
	0

	 Gyermekétkeztetés köznevelési int. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	1 960 112
	0
	0

	 Intézményen kívüli germekétkeztetés 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	485 069
	0
	0

	 Falugondnokság 
	 
	23 305
	 
	1 928 920
	 
	 
	 
	 
	0
	1 952 225
	0
	9 399 561
	1
	0

	 Könyvtári állomány gyarapítása 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	187 000
	191 403
	0
	0

	 Egyéb szoc.pénzbeli és term. Ell. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	1 043 373
	0
	0

	 Forgatási és befektetési c. hitel 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	31 572 898
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 Összesen: 
	0
	28 522 026
	0
	9 794 212
	0
	0
	0
	0
	0
	38 316 238
	22 685 026
	346 392 269
	8
	70






	
	
	
	3/a melléklet az  1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

	Karos Község Önkormányzata
	
	2020.12.31
	
	 forintban!

	Bevételek
	 
	 
	Kiadások
	 
	 

	Megnevezés
	2020. évi előirányzat
	2020.12.31. módosított előirányzat
	Megnevezés
	2020. évi előirányzat
	2020.12.31. módosított előirányzat

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Önkormányzatok működési támogatásai
	37 956 517
	52 131 360
	Személyi juttatások
	63 935 074
	82 382 684

	Működési célú támogatások államháztartáson belülről
	87 255 130
	175 332 687
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	10 293 459
	7 669 268

	2.-ból EU-s támogatás
	 
	 
	Dologi kiadások 
	58 198 637
	115 354 461

	Közhatalmi bevételek
	4 700 000
	24 472 779
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	993 373
	1 043 373

	Működési bevételek
	9 750 000
	24 847 675
	Egyéb működési célú kiadások
	 
	50 361 647

	Működési célú átvett pénzeszközök
	 
	14 075 726
	 
	 
	 

	6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.)
	139 661 647
	290 860 227
	Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.)
	133 420 543
	256 811 433

	Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. )
	20 105 276
	22 034 788
	Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	32 394 219

	   Költségvetési maradvány igénybevétele 
	20 105 276
	22 034 788
	Likviditási célú hitelek törlesztése
	 
	32 394 219

	   Vállalkozási maradvány igénybevétele 
	 
	 
	Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 

	   Betét visszavonásából származó bevétel 
	 
	 
	Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 

	   Egyéb belső finanszírozási bevételek
	 
	 
	Kölcsön törlesztése
	 
	 

	Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) 
	5 000 000
	32 394 219
	Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 

	   Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
	5 000 000
	32 394 219
	Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
	 
	 

	   Értékpapírok bevételei
	 
	 
	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
	 
	 

	Váltóbevételek
	 
	 
	Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
	 
	1 518 261

	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
	 
	 
	Központi, irányítószervi támogatás
	12 352 108
	17 352 108

	Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.)
	25 105 276
	54 429 007
	Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.)
	12 352 108
	51 264 588

	BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.)
	164 766 923
	345 289 234
	KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.)
	145 772 651
	308 076 021

	Költségvetési hiány:
	-
	-
	Költségvetési többlet:
	-
	-

	Tárgyévi  hiány:
	-
	-
	Tárgyévi  többlet:
	-
	-





	[bookmark: RANGE!A1:G34]
	
	
	
	3/b melléklet az  1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

	
	Karos Község Önkormányzata
	
	2020.12.31
	
	 forintban !

	Sor-
szám
	Bevételek
	 
	 
	Kiadások
	 
	 

	
	Megnevezés
	2020. évi előirányzat
	2020.12.31. módosított előirányzat
	Megnevezés
	2020. évi előirányzat
	2020.12.31. módosított előirányzat

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
	 
	 
	Beruházások
	 
	9 794 212

	2.
	1.-ből EU-s támogatás
	 
	 
	1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
	 
	 

	3.
	Felhalmozási bevételek
	 
	 
	Felújítások
	18 994 272
	28 522 026

	4.
	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele
	 
	 
	3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
	 
	 

	5.
	4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)
	 
	 
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 

	6.
	Egyéb felhalmozási célú bevételek
	 
	393 701
	 
	 
	 

	7.
	Felhalmozáci célú visszatér.támog, kölcsönök
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.
	 
	 
	 
	Tartalékok
	 
	 

	12.
	Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.)
	 
	393 701
	Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.)
	18 994 272
	38 316 238

	13.
	Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18)
	 
	 
	Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
	 
	 

	14.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	 
	 
	Hitelek törlesztése
	 
	 

	15.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele 
	 
	 
	Rövid lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 

	16.
	Betét visszavonásából származó bevétel 
	 
	 
	Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
	 
	 

	17.
	Értékpapír értékesítése
	 
	 
	Kölcsön törlesztése
	 
	 

	18.
	Egyéb belső finanszírozási bevételek
	 
	 
	Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 

	19.
	Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )
	 
	 
	Betét elhelyezése
	 
	 

	20.
	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	Pénzügyi lízing kiadásai
	 
	 

	21.
	Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	 
	 

	22.
	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	 
	 

	23.
	Értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 
	 
	 

	24.
	Egyéb külső finanszírozási bevételek
	 
	 
	 
	 
	 

	25.
	Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.)
	 
	 
	Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)
	 
	 

	26.
	BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25)
	 
	393 701
	KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25)
	18 994 272
	38 316 238

	27.
	Költségvetési hiány:
	-
	-
	Költségvetési többlet:
	-
	-

	28.
	Tárgyévi  hiány:
	-
	-
	Tárgyévi  többlet:
	-
	-






	
	
	4. melléklet az  1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Karos Község  Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei

	
	
	
	
	
	

	
	
	2020.12.31
	 forintban !

	Sor-szám
	MEGNEVEZÉS
	Évek
	Összesen
(F=C+D+E)

	
	
	2020. év
	2021. év
	2022. év
	

	A
	B
	C
	D
	E
	F

	1.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	2.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	3.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	4.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	5.
	 
	 
	 
	 
	                   -      

	6.
	ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG
	                   -      
	                   -      
	                   -      
	                   -      




	
	
	5.  melléklet az   1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Karos Község  Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

	
	
	
	
	
	

	
	2020.12.31
	
	 forintban !
	
	

	Sor-szám
	Bevételi jogcímek
	2020. évi előirányzat kötelezően vállalt feladatok
	2020.09.30. módosított előirányzat kötelezően vállalt feladatok
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	

	1.
	Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel
	 
	              763 561    
	
	

	2.
	Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel
	 
	 
	
	

	3.
	Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel
	 
	 
	
	

	4.
	Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel
	 
	 
	
	

	5.
	Bírság-, pótlék- és díjbevétel
	 
	 
	
	

	6.
	Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés
	 
	 
	
	

	SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
	                         -      
	              763 561    
	
	

	*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.

	
	
6. melléklet az    1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Karos Község Önkormányzat 2020. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

	
	
	

	
	2020.12.31
	forintban !

	Sor-szám
	Fejlesztési cél leírása
	Fejlesztés várható kiadása

	A
	B
	C

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE
	                                             -      




	
	
	7 melléklet az    1/2021. ( II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	

	Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

	
	
	
	
	
	

	Karos Község Önkormányzata
	
	2020.12.31
	
	
	forintban!

	Beruházás  megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás 2019.12.31-ig
	2020. évi előirányzat kötelezően vállalt feladatok
	2020.12.31. módosított előirányzat kötelezően vállalt feladatok

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Közfoglalkoztatás keretében vásárolt eszközök
	9 794 212
	 
	 
	 
	9 794 212

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÖSSZESEN:
	9 794 212
	 
	 
	 
	9 794 212



	
	
	8 melléklet az   1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

	
	
	
	
	
	

	Karos Község Önkormányzata
	
	2020.12.31
	
	forintban!

	Felújítás  megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás 2019.12.31-ig
	2020. évi előirányzat kötelezően vállalt feladatok
	2020.12.31. módosított előirányzat kötelezően vállalt feladatok

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kistelepülések járda építésének, felújításának anyagtámogatása (MFP/BJA/2019)
	4 994 275
	2 019
	 
	4 994 275
	9 758 152

	 Önkormányzati tulajdonú utak felújítása   (MFP-ÖTU/2019.) 
	13 999 997
	2019
	 
	13 999 997
	18 763 874

	 
	 
	 
	 
	 
	     

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÖSSZESEN:
	18 994 272
	 
	 
	18 994 272
	28 522 026





	9. melléklet az  1/2021.  ( II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	

	Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 

	bevételei, kiadásai, hozzájárulások

	Karos Község Önkormányzata
	

	EU-s projekt neve, azonosítója:
	

	2020.12.31
	 
	forintban!

	Források
	2019.
	2020.
	2020. után
	Összesen

	Saját erő
	 
	 
	 
	0

	- saját erőből központi támogatás
	 
	 
	 
	0

	EU-s forrás
	 
	 
	 
	0

	Társfinanszírozás
	 
	 
	 
	0

	Hitel
	 
	 
	 
	0

	Egyéb forrás
	 
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	 
	0

	Források összesen:
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	

	Kiadások, költségek
	2019.
	2020.
	2020. után
	Összesen

	Személyi jellegű
	 
	 
	 
	0

	Beruházások, beszerzések
	 
	 
	 
	0

	Szolgáltatások igénybe vétele
	 
	 
	 
	0

	Adminisztratív költségek
	 
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	 
	0

	 
	 
	 
	 
	0

	Összesen:
	0
	0
	0
	0



	Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2019. évi előirányzat

	
	
	
	
	

	Támogatott neve
	Hozzájárulás  (E Ft)

	 
	 

	 
	 

	Összesen:
	0





	
	10. melléklet az    1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	

	K I M U T A T Á S   2020.  évben céljelleggel juttatott támogatásokról

	
	
	
	

	
	Karos Község Önkormányzata   
	2020.12.31
	 forintban !

	
	
	
	

	Sor-
szám
	Támogatott szervezet neve
	Támogatás célja
	Támogatás összege

	1.
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 

	11.
	 
	 
	 

	12.
	 
	 
	 

	13.
	 
	 
	 

	14.
	 
	 
	 

	15.
	 
	 
	 

	16.
	 
	 
	 

	17.
	 
	 
	 

	18.
	 
	 
	 

	19.
	 
	 
	 

	20.
	 
	 
	 

	21.
	 
	 
	 

	22.
	 
	 
	 

	23.
	 
	 
	 

	24.
	 
	 
	 

	25.
	 
	 
	 

	26.
	 
	 
	 

	27.
	 
	 
	 

	28.
	 
	 
	 

	29.
	 
	 
	 

	30.
	 
	 
	 

	31.
	 
	 
	 

	32.
	 
	 
	 

	33.
	 
	 
	 

	Összesen:
	 
	0






11. melléklet az    1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	Költségvetési szerv megnevezése
	Karosi Főzőkonyha
	2020. évi előirányzat
	Kötelezően vállalt feladatok
	Önként vállalt feladatok
	Állami (államigazgatási) feladatok
	2020.12.31. mód. előirányzat
	Kötelezően vállalt feladatok
	Önként vállalt feladatok
	Állami (államigazgatási) feladatok

	Feladat megnevezése
	Összes bevétel, kiadás
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2020.12.31
	
	
	
	
	
	
	
	

	Száma
	Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése
	Előirányzat
	 
	 
	 
	Módosított 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
	 
	 
	 
	 
	2 448 948
	2 448 948
	 
	 

	1.1.
	Készletértékesítés ellenértéke
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.2.
	Szolgáltatások ellenértéke
	 
	 
	 
	 
	185 000
	185 000
	 
	 

	1.3.
	Közvetített szolgáltatások értéke
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4.
	Tulajdonosi bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.5.
	Ellátási díjak
	 
	 
	 
	 
	1 710 000
	1 710 000
	 
	 

	1.6.
	Kiszámlázott általános forgalmi adó
	 
	 
	 
	 
	527 648
	527 648
	 
	 

	1.7.
	Általános forgalmi adó visszatérülése
	 
	 
	 
	 
	6 300
	6 300
	 
	 

	1.8.
	Kamatbevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.9.
	Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.10.
	Biztosító által fizetett kártérítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.11.
	Egyéb működési bevételek
	 
	 
	 
	 
	20 000
	20 000
	 
	 

	2.
	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1.
	Elvonások és befizetések bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2.
	Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.4.
	  2.3-ból EU támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Közhatalmi bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.1.
	Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.2.
	Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.3.
	Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.4.
	  4.3.-ból EU-s támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.1.
	Immateriális javak értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.
	Ingatlanok értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.3.
	Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Működési célú átvett pénzeszközök
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
	 
	 
	 
	 
	2 448 948
	2 448 948
	 
	 

	9.
	Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)
	12 477 860
	12 477 860
	 
	 
	17 477 860
	17 477 860
	 
	 

	9.1.
	Költségvetési maradvány igénybevétele
	125 752
	125 752
	 
	 
	125 752
	125 752
	 
	 

	9.2.
	Vállalkozási maradvány igénybevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.3.
	Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
	12 352 108
	12 352 108
	 
	 
	17 352 108
	17 352 108
	 
	 

	10.
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)
	12 477 860
	12 477 860
	 
	 
	19 926 808
	19 926 808
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
	12 477 860
	12 477 860
	 
	 
	19 526 808
	19 526 808
	 
	 

	1.1.
	Személyi  juttatások
	5 534 400
	5 534 400
	 
	 
	5 534 400
	5 534 400
	 
	 

	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	879 210
	879 210
	 
	 
	929 210
	929 210
	 
	 

	1.3.
	Dologi  kiadások
	6 064 250
	6 064 250
	 
	 
	13 063 198
	13 063 198
	 
	 

	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.5.
	Egyéb működési célú kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
	 
	 
	 
	 
	400 000
	400 000
	 
	 

	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 
	 
	400 000
	400 000
	 
	 

	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	Egyéb fejlesztési célú kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.4.
	 2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Finanszírozási kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)
	12 477 860
	12 477 860
	 
	 
	19 926 808
	19 926 808
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
	 
	2,00
	 
	 
	 
	2,00
	 
	 
	 

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	2
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 




	
	
	12. melléklet az  1/2021. ( II.15.) önkormányzati rendelethez

	Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

	
	
	
	
	
	
	

	Költségvetési szerv neve:
	Karos Község Önkormányzata

	
	
	
	
	
	
	

	Költségvetési szerv számlaszáma:
	…………………………………
	

	
	
	
	
	
	
	

	Éves eredeti kiadási előirányzat: …………… ezer Ft
	
	
	
	

	30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft
	
	
	
	
	
	

	Sor-szám
	Tartozásállomány megnevezése 
	30 nap 
alatti
állomány
	30-60 nap 
közötti 
állomány
	60 napon 
túli 
állomány
	Át-ütemezett
	Összesen:

	1.
	Állammal szembeni tartozások
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	TB alapokkal szembeni tartozás
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Egyéb tartozásállomány
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	Összesen:
	 
	 
	 
	 
	 

	Pácin, 2020. év .......................... hó ..... nap
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	költségvetési szerv vezetője
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	





	 
	 
	 
	 
	13. melléklet az     1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez
	forintban!

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Megnevezés
	Karos Község Önkormányzata
	2020.évi előirányzat
	Kötelezően vállalt feladatok
	Önként vállalt feladatok
	Állami (államigazgatási) feladatok
	2020.12.31. módosított előirányzat
	Kötelezően vállalt feladatok
	Önként vállalt feladatok
	Állami (államigazgatási) feladatok

	Feladat megnevezése
	Összes bevétel, kiadás
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	2020.12.31
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Száma
	Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése
	Előirányzat
	 
	 
	 
	Módosított
	 
	 
	 

	 
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
	37 956 517
	25 819 272
	 
	12 137 245
	52 131 360
	26 362 231
	 
	25 769 129

	1.1.
	Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
	16 912 288
	16 912 288
	 
	 
	16 912 288
	16 912 288
	 
	 

	1.2.
	Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3.
	Önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
	12 137 245
	 
	 
	12 137 245
	12 641 081
	 
	 
	12 641 081

	1.4
	Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
	7 106 984
	7 106 984
	 
	 
	7 427 203
	7 427 203
	 
	 

	1.5
	Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
	1 800 000
	1 800 000
	 
	 
	2 022 740
	2 022 740
	 
	 

	1.6
	Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások
	 
	 
	 
	 
	13 128 048
	 
	 
	13 128 048

	.17
	Elszámolásból származó bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
	87 255 130
	87 255 130
	 
	 
	175 332 687
	175 332 687
	 
	 

	2.1.
	Elvonások és befizetések bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2.
	Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.4.
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.5.
	Egyéb működési célú támogatások bevételei 
	87 255 130
	87 255 130
	 
	 
	175 332 687
	175 332 687
	 
	 

	2.6.
	2.5.-ből EU-s támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1.
	Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.2.
	Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.3.
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.4.
	Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.5.
	Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.6.
	3.5.-ből EU-s támogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4. 
	Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)
	4 700 000
	4 700 000
	 
	 
	24 472 779
	24 472 779
	 
	 

	4.1.
	Magánszemélyek kommunális adója
	1 000 000
	1 000 000
	 
	 
	3 546 074
	3 546 074
	 
	 

	4.2.
	Idegenforgalmi adó
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.3.
	Iparűzési adó
	2 500 000
	2 500 000
	 
	 
	13 444 883
	13 444 883
	 
	 

	4.4.
	Talajterhelési díj
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.5.
	Gépjárműadó
	1 200 000
	1 200 000
	 
	 
	6 718 261
	6 718 261
	 
	 

	4.6.
	Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.7.
	Egyéb közhatalmi bevételek
	 
	 
	 
	 
	763 561
	763 561
	 
	 

	5.
	Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
	9 750 000
	9 750 000
	 
	 
	24 847 675
	24 847 675
	 
	 

	5.1.
	Készletértékesítés ellenértéke
	3 000 000
	3 000 000
	 
	 
	3 000 000
	3 000 000
	 
	 

	5.2.
	Szolgáltatások ellenértéke
	5 000 000
	5 000 000
	 
	 
	17 124 154
	17 124 154
	 
	 

	5.3.
	Közvetített szolgáltatások értéke
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.4.
	Tulajdonosi bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.5.
	Ellátási díjak
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.6.
	Kiszámlázott általános forgalmi adó 
	1 350 000
	1 350 000
	 
	 
	4 323 521
	4 323 521
	 
	 

	5.7.
	Általános forgalmi adó visszatérítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.8.
	Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
	100 000
	100 000
	 
	 
	100 000
	100 000
	 
	 

	5.9.
	Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.10.
	Biztosító által fizetett kártérítés
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.11.
	Egyéb működési bevételek
	300 000
	300 000
	 
	 
	300 000
	300 000
	 
	 

	6.
	Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
	 
	 
	 
	 
	393 701
	 
	393 701
	 

	6.1.
	Immateriális javak értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.2.
	Ingatlanok értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.3.
	Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
	 
	 
	 
	 
	393 701
	 
	393 701
	 

	6.4.
	Vodafone részére földterület bérbeadása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.5.
	Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7. 
	Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
	 
	 
	 
	 
	14 075 726
	14 075 726
	 
	 

	7.1.
	Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.2.
	Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.3.
	Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 
	14 075 726
	14 075 726
	 
	 

	7.4.
	7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.1.
	Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.2.
	Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.3.
	Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.4.
	8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
	139 661 647
	127 524 402
	 
	12 137 245
	291 253 928
	265 091 098
	393 701
	25 769 129

	 10.
	Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
	5 000 000
	5 000 000
	 
	 
	32 394 219
	32 394 219
	 
	 

	10.1.
	Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.2.
	Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.3.
	    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
	5 000 000
	5 000 000
	 
	 
	32 394 219
	32 394 219
	 
	 

	   11.
	Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.1.
	Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.2.
	Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.3.
	Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.4.
	Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    12.
	Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
	20 105 276
	20 105 276
	 
	 
	22 034 788
	22 034 788
	 
	 

	12.1.
	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
	20 105 276
	20 105 276
	 
	 
	22 034 788
	22 034 788
	 
	 

	12.2.
	Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    13.
	Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13.1.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13.2.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13.3.
	Betétek megszüntetése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    14.
	Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
	 
	 
	 
	 
	709 324
	709 324
	 
	 

	    14.1.
	Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	 
	 
	 
	 
	709 324
	709 324
	 
	 

	    14.2.
	Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    14.3.
	Külföldi értékpapírok kibocsátása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    14.4.
	Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    15.
	Váltóbevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   16.
	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   17.
	FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
	25 105 276
	25 105 276
	 
	 
	55 138 331
	55 138 331
	 
	 

	   18.
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)
	164 766 923
	152 629 678
	 
	12 137 245
	346 392 259
	320 229 429
	393 701
	25 769 129

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	   Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
	133 420 543
	132 427 170
	 
	993 373
	256 811 433
	255 768 060
	 
	1 043 373

	1.1.
	Személyi  juttatások
	63 935 074
	63 935 074
	 
	 
	82 382 684
	82 382 684
	 
	 

	1.2.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	10 293 459
	10 293 459
	 
	 
	7 669 268
	7 669 268
	 
	 

	1.3.
	Dologi  kiadások
	58 198 637
	58 198 637
	 
	 
	115 354 461
	115 354 461
	 
	 

	1.4.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	993 373
	 
	 
	993 373
	1 043 373
	 
	 
	1 043 373

	1.5
	Egyéb működési célú kiadások
	 
	 
	 
	 
	50 361 647
	50 361 647
	 
	 

	1.6.
	 az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.7.
	   - Törvényi előíráson alapuló befizetések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.8.
	   - Elvonások és befizetések
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.9.
	   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.10.
	   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.11.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.12.
	   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.13.
	   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.14.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.15.
	   - Árkiegészítések, ártámogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.16.
	   - Kamattámogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.17.
	   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.18.
	Tartalékok
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.19.
	 az 1.18-ból: - Általános tartalék
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.20.
	     - Céltartalék
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	   Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
	18 994 272
	18 994 272
	 
	 
	38 316 238
	38 316 238
	 
	 

	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 
	 
	9 794 212
	9 794 212
	 
	 

	2.2.
	2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3.
	Felújítások
	18 994 272
	18 994 272
	 
	 
	28 522 026
	28 522 026
	 
	 

	2.4.
	2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.5.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.6.
	2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.7.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.8.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.9.
	   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.10.
	   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.11.
	   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.12.
	   - Lakástámogatás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.13.
	   - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
	152 414 815
	151 421 442
	 
	993 373
	295 127 671
	294 084 298
	 
	1 043 373

	4.
	Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
	 
	 
	 
	 
	32 394 219
	32 394 219
	 
	 

	4.1.
	Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.2.
	Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.3.
	Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
	 
	 
	 
	 
	32 394 219
	32 394 219
	 
	 

	5.
	Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.1.
	Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2.
	Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.3.
	Kincstárjegyek beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.4.
	Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.5.
	Belföldi kötvények beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.6.
	Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)
	12 352 108
	12 352 108
	 
	 
	18 870 369
	18 870 369
	 
	 

	6.1.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.2.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
	 
	 
	 
	 
	1 518 261
	1 518 261
	 
	 

	6.3.
	Központi, irányító szervi támogatás
	12 352 108
	12 352 108
	 
	 
	17 352 108
	17 352 108
	 
	 

	6.4.
	Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.5.
	Pénzügyi lízing kiadásai
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.1.
	Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.2.
	Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.3.
	Külföldi értékpapírok beváltása
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.4.
	Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.5.
	Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	Váltókiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)
	12 352 108
	12 352 108
	 
	 
	51 264 588
	51 264 588
	 
	 

	11.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)
	164 766 923
	163 773 550
	 
	993 373
	346 392 259
	345 348 886
	 
	1 043 373

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
	 
	 
	 
	 
	9
	 
	 
	 
	9

	Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)
	 
	 
	 
	 
	56
	 
	 
	 
	56

	

	
	
	14. melléklet az     1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

	
	Karos Község Önkormányzata
	2020.12.31
	
	
	
	
	
	  forintban !

	Sor-
szám
	Kötelezettség jogcíme
	Köt. váll.
 éve
	2020. év előtti kifizetés
	Kiadás vonzata évenként
	Összesen

	
	
	
	
	2020.
	2021.
	2 022
	2023. után
	

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I=(D+E+F+G+H)

	1.
	Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	Beruházási kiadások beruházásonként
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	Felújítási kiadások felújításonként
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.
	Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12.
	............................
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Összesen (1+4+7+9+11)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 






	
	15. melléklet az    1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	

	
	Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

	
	

	
	Karos Község Önkormányzata
	2020.12.31
	forintban !

	Sor-szám
	Bevételi jogcím
	Kedvezmény nélkül elérhető bevétel
	Kedvezmények összege

	A
	B
	C
	D

	1.
	Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése
	 
	 

	2.
	Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése
	 
	 

	3.
	Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése
	 
	 

	4.
	Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése
	 
	 

	5.
	Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen
	 
	 

	6.
	-ebből:            Építményadó 
	 
	 

	7.
	Telekadó 
	 
	 

	9.
	Magánszemélyek kommunális adója 
	 
	 

	10.
	Idegenforgalmi adó tartózkodás után 
	 
	 

	11.
	Idegenforgalmi adó épület után 
	 
	 

	12.
	Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 
	 
	 

	13.
	Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség
	 
	 

	14.
	Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség
	 
	 

	15.
	Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség
	 
	 

	16.
	Egyéb kedvezmény
	 
	 

	17.
	Egyéb kölcsön elengedése
	 
	 

	18.
	 
	 
	 

	19.
	 
	 
	 

	20.
	 
	 
	 

	21.
	 
	 
	 

	22.
	 
	 
	 

	23.
	 
	 
	 

	24.
	 
	 
	 

	25.
	 
	 
	 

	26.
	 
	 
	 

	27.
	Összesen:
	 
	 








	
	
	
	
	
	
	
	
	16. melléklet az    1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	Előirányzat-felhasználási terv 2020. évre

	
	Karos Község Önkormányzata
	
	
	
	
	
	2020.12.31
	
	
	
	
	
	 forintban !

	Sor-szám
	Megnevezés
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Auguszt.
	Szept.
	Okt.
	Nov.
	Dec.
	Összesen:

	1.
	Bevételek

	2.
	Önkormányzatok működési támogatásai
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	52 131 360

	3.
	Működési célú támogatások ÁH-on belül
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 060
	175 332 687

	4.
	Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Közhatalmi bevételek
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 401
	24 472 779

	6.
	Működési bevételek
	2 070 635
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	24 847 675

	7.
	Felhalmozási bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	393 701
	 
	 
	 
	 
	 
	393 701

	8.
	Működési célú átvett pénzeszközök
	 
	 
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 973
	1 172 977
	3 518 937
	14 075 726

	9.
	Államháztartáson belüli megelőlegezések
	 
	 
	 
	709 324
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	709 324

	10.
	Finanszírozási bevételek
	 
	 
	367 501
	17 605 867
	 
	 
	 
	367 501
	 
	 
	 
	3 693 919
	22 034 788

	11.
	Bevételek összesen:
	23 065 370
	23 065 375
	24 605 853
	42 553 543
	24 238 352
	24 238 352
	24 632 053
	24 605 853
	24 238 352
	24 238 348
	24 238 352
	30 278 237
	313 998 040

	12.
	Kiadások

	13.
	Személyi juttatások
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 220
	82 382 684

	14.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 102
	7 669 268

	15.
	Dologi  kiadások
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 871
	9 612 871
	9 612 871
	115 354 461

	16.
	Ellátottak pénzbeli juttatásai
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 945
	1 043 373

	17.
	 Egyéb működési célú kiadások
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 803
	50 361 647

	18.
	Beruházások
	 
	 
	1 632 368
	816 184
	816 184
	816 184
	816 184
	1 632 368
	816 184
	816 184
	816 184
	816 188
	9 794 212

	19.
	Felújítások
	91 885
	91 890
	 
	18 763 874
	448 683
	448 683
	842 384
	 
	448 683
	448 681
	448 685
	6 488 578
	28 522 026

	20.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21.
	Finanszírozási kiadások
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 530
	1 572 530
	1 572 530
	18 870 369

	22.
	Kiadások összesen:
	23 065 370
	23 065 375
	24 605 853
	42 553 543
	24 238 352
	24 238 352
	24 632 053
	24 605 853
	24 238 352
	24 238 348
	24 238 352
	30 278 237
	313 998 040

	23.
	Egyenleg
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 








                                                                                     17. melléklet az    1/2021. ( II.15.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	

	Karos Község Önkormányzata

	2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ÉVET KÖVETŐ 3 ÉV TERVEZETT BEVÉTELEI, KIADÁSAI

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	B E V É T E L E K

	
	
	
	
	

	       Pácin Község Önkormányzata
	2020.12.31
	 forintban!

	Sor-
szám
	Bevételi jogcím
	2021. év
	2022. év
	2023. év

	A
	B
	C
	 
	E

	1.
	Önkormányzat működési támogatásai
	 
	 
	 

	2.
	Működési célú támogatások államháztartáson belülről
	172 452 000
	172 636 000
	172 550 000

	3.
	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
	 
	 
	 

	4. 
	Közhatalmi bevételek (4.1…..+4.7.)
	2 500 000
	3 200 000
	3 600 000

	4.1.
	Magánszemélyek kommunális adója
	1 000 000
	1 500 000
	1 700 000

	4.2
	Idegenforgalmi adó
	 
	 
	 

	4.3
	Iparűzési adó
	1 500 000
	1 700 000
	1 900 000

	4.4
	Talajterhelési díj
	 
	 
	 

	4.5
	Gépjárműadó
	 
	 
	 

	4.6
	Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
	 
	 
	 

	4.7
	Egyéb közhatalmi bevételek
	 
	 
	 

	5.
	Működési bevételek 
	1 215 000
	1 316 000
	1 250 000

	6.
	Felhalmozási bevételek
	 
	 
	 

	7. 
	Működési célú átvett pénzeszközök 
	14 076 000
	15 644 000
	16 444 000

	8.
	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
	 
	 
	 

	9.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
	190 243 000
	192 796 000
	193 844 000

	10.
	FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
	 
	 
	 

	11.
	KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10)
	190 243 000
	192 796 000
	193 844 000





	K I A D Á S O K

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	 
	
	 
	Ezer forintban

	Sor-szám
	Kiadási jogcímek
	2021. év
	2022. év
	2023. év

	A
	B
	C
	D
	E

	1.
	   Működési költségvetés kiadásai 
	196 500 000
	197 085 000
	197 731 000

	2.
	   Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.)
	 
	 
	 

	2.1.
	Beruházások
	 
	 
	 

	2.2.
	Felújítások
	 
	 
	 

	2.3.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	 

	3.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
	196 500 000
	197 085 000
	197 731 000

	4.
	FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN:
	 
	 
	 

	5.
	KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.)
	196 500 000
	197 085 000
	197 731 000





	
	
	
	
	
	
	
	
	18. melléklet az     1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelethez

	Karos Község Önkormányzat likviditási terve

	
	
	
	
	
	
	
	
	2020.12.31
	
	
	
	
	
	 forintban !

	Sor-szám
	Megnevezés
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Auguszt.
	Szept.
	Okt.
	Nov.
	Dec.
	Összesen:

	 
	Bevételek

	1.
	Nyitó pénzkészlet
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-----

	2.
	Önkormányzatok működési támogatásai
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	4 344 280
	52 131 360

	3.
	Működési célú támogatások ÁH-on belül
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 057
	14 611 060
	175 332 687

	4.
	Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	Közhatalmi bevételek
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 398
	2 039 401
	24 472 779

	6.
	Működési bevételek
	2 070 635
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	2 070 640
	24 847 675

	7.
	Felhalmozási bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	393 701
	 
	 
	 
	 
	 
	393 701

	8.
	Működési célú átvett pénzeszközök
	 
	 
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 977
	1 172 973
	1 172 977
	3 518 937
	14 075 726

	9.
	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	 
	 
	 
	709 324
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	709 324

	10.
	Finanszírozási bevételek
	 
	 
	367 501
	17 605 867
	 
	 
	 
	367 501
	 
	 
	 
	3 693 919
	22 034 788

	11.
	Bevételek összesen:
	23 065 370
	23 065 375
	24 605 853
	42 553 543
	24 238 352
	24 238 352
	24 632 053
	24 605 853
	24 238 352
	24 238 348
	24 238 352
	30 278 237
	313 998 040

	 
	Kiadások

	12.
	Személyi juttatások
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 224
	6 865 220
	82 382 684

	13.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 106
	639 102
	7 669 268

	14.
	Dologi kiadások
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 872
	9 612 871
	9 612 871
	9 612 871
	115 354 461

	15.
	Ellátottak pénzbeli juttatása
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 948
	86 945
	1 043 373

	16.
	Egyéb működési célú kiadások
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 804
	4 196 803
	50 361 647

	17.
	Beruházások
	 
	 
	1 632 368
	816 184
	816 184
	816 184
	816 184
	1 632 368
	816 184
	816 184
	816 184
	816 188
	9 794 212

	18.
	Felújítások
	91 885
	91 890
	 
	18 763 874
	448 683
	448 683
	842 384
	 
	448 683
	448 681
	448 685
	6 488 578
	28 522 026

	19.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20.
	Finanszírozási kiadások
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 531
	1 572 530
	1 572 530
	1 572 530
	18 870 369

	21.
	Kiadások összesen:
	23 065 370
	23 065 375
	24 605 853
	42 553 543
	24 238 352
	24 238 352
	24 632 053
	24 605 853
	24 238 352
	24 238 348
	24 238 352
	30 278 237
	313 998 040

	22.
	Egyenleg (11-21)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-----




 


 


 


 


 


 


 


 


1. melléklet az 


1


/202


1


. (


II.15.


) önkormányzati rendelethez


 


KAROS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA


 


2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE


 


B E V É T E L E K


 


   


Karos


 


Község Önkormányzata


 


2020.12.31


 


 


 


 


 


 


 


1. 


melléklet


 


 


 


forintban!


 


Sor


-


 


szám


 


Bevételi jogcím


 


2020. évi 


előirányzat


 


Köelezően 


vállalt 


feladatok


 


Önként 


vállalt 


feladatok


 


Állami 


(államigazgatási 


feladatok)


 


2020.12.31. 


módosított 


előirányzat


 


Köelezően 


vállalt 


feladatok


 


Önként 


vállalt 


feladatok


 


Állami 


(államigazgatási 


feladatok)


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


1.


 


Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)


 


37 956 517


 


25 819 272


 


 


 


12 137 245


 


52 131 360


 


26 362 231


 


 


 


25 769 129


 


1.1.


 


Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása


 


16 912 288


 


16 912 288


 


 


 


 


 


16 912 288


 


16 


912 288


 


 


 


 


 


1.2.


 


Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


1.3.


 


Önkormányzatok egyes  szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása


 


12 137 245


 


 


 


 


 


12 137 245


 


12 641 081


 


 


 


 


 


12 641 081


 


1.4


 


Önkormányzatok 


gyermekétkeztetési feladatainak támogatása


 


7 106 984


 


7 106 984


 


 


 


 


 


7 427 203


 


7 427 203


 


 


 


 


 


1.5


 


Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása


 


1 800 000


 


1 800 000


 


 


 


 


 


2 022 740


 


2 022 740


 


 


 


 


 


1.6


 


Működési célú költségvetési támogatások és 


kiegészítő támogatások


 


 


 


 


 


 


 


 


 


13 128 048


 


 


 


 


 


13 128 048


 


1.7


 


Elszámolásból származó bevételek


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2.


 


Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)


 


87 255 130


 


87 255 130


 


 


 


 


 


175 332 687


 


175 332 687


 


 


 


 


 


2.1.


 


Elvonások és befizetések bevételei


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2.2.


 


Működési célú garancia


-


 


és kezességvállalásból megtérülések 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2.3.


 


Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2.4.


 


Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2.5.


 


Egyéb működési célú támogatások bevételei 


 


87 255 130


 


87 255 130


 


 


 


 


 


175 332 687


 


175 332 687


 


 


 


 


 


2.6.


 


2.5.


-


ből EU


-


s támogatás


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.


 


Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.1.


 


Felhalmozási célú önkormányzati támogatások


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.2.


 


Felhalmozási célú garancia


-


 


és kezességvállalásból megtérülések


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.3.


 


Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.4.


 


Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.5.


 


Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


3.6.


 


3.5.


-


ből EU


-


s támogatás


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


4. 


 


Közhatalmi bevételek 


(4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)


 


4 700 000


 


4 700 000


 


 


 


 


 


24 472 779


 


24 472 779


 


 


 


 


 


4.1.


 


Magánszemélyek kommunális adója


 


1 000 000


 


1 000 000


 


 


 


 


 


3 546 074


 


3 546 074


 


 


 


 


 


4.1.1.


 


Idegenforgalmi adó


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


4.1.2.


 


Iparűzési adó


 


2 500 000


 


2 500 000


 


 


 


 


 


13 444 883


 


13 444 883


 


 


 


 


 


4.1.3.


 


Talajterhelési díj


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


4.2.


 


Gépjárműadó


 


1 200 000


 


1 200 000


 


 


 


 


 


6 718 261


 


6 718 261


 


 


 


 


 


4.3.


 


Egyéb 


áruhasználati és szolgáltatási adók


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


4.4.


 


Egyéb közhatalmi bevételek


 


 


 


 


 


 


 


 


 


763 561


 


763 561


 


 


 


 


 


5.


 


Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)


 


9 750 000


 


9 750 000


 


 


 


 


 


24 847 675


 


24 847 675


 


 


 


 


 


5.1.


 


Készletértékesítés ellenértéke


 


3 000 000


 


3 


000 000


 


 


 


 


 


3 000 000


 


3 000 000


 


 


 


 


 


5.2.


 


Szolgáltatások ellenértéke


 


5 000 000


 


5 000 000


 


 


 


 


 


17 124 154


 


17 124 154


 


 


 


 


 


5.3.


 


Közvetített szolgáltatások értéke


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


5.4.


 


Tulajdonosi bevételek


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


5.5.


 


Ellátási díjak


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


5.6.


 


Kiszámlázott általános forgalmi adó 


 


1 350 000


 


1 350 000


 


 


 


 


 


4 323 521


 


4 323 521


 


 


 


 


 


5.7.


 


Általános forgalmi adó visszatérítése


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


5.8.


 


Kamatbevételek


 


100 000


 


100 000


 


 


 


 


 


100 000


 


100 000


 


 


 


 


 


5.9.


 


Egyéb máködési


 


célú támogatások bevételei államháztartáson belülről


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 




            1. melléklet az  1 /202 1 . ( II.15. ) önkormányzati rendelethez  

KAROS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE  

B E V É T E L E K  

    Karos   Község Önkormányzata  2020.12.31           1.  melléklet     forintban!  

Sor -   szám  Bevételi jogcím  2020. évi  előirányzat  Köelezően  vállalt  feladatok  Önként  vállalt  feladatok  Állami  (államigazgatási  feladatok)  2020.12.31.  módosított  előirányzat  Köelezően  vállalt  feladatok  Önként  vállalt  feladatok  Állami  (államigazgatási  feladatok)  

                              

1.  Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)  37 956 517  25 819 272     12 137 245  52 131 360  26 362 231     25 769 129  

1.1.  Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása  16 912 288  16 912 288        16 912 288  16  912 288        

1.2.  Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása                          

1.3.  Önkormányzatok egyes  szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása  12 137 245        12 137 245  12 641 081        12 641 081  

1.4  Önkormányzatok  gyermekétkeztetési feladatainak támogatása  7 106 984  7 106 984        7 427 203  7 427 203        

1.5  Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  1 800 000  1 800 000        2 022 740  2 022 740        

1.6  Működési célú költségvetési támogatások és  kiegészítő támogatások              13 128 048        13 128 048  

1.7  Elszámolásból származó bevételek                          

2.  Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)  87 255 130  87 255 130        175 332 687  175 332 687        

2.1.  Elvonások és befizetések bevételei                          

2.2.  Működési célú garancia -   és kezességvállalásból megtérülések                           

2.3.  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                           

2.4.  Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                          

2.5.  Egyéb működési célú támogatások bevételei   87 255 130  87 255 130        175 332 687  175 332 687        

2.6.  2.5. - ből EU - s támogatás                          

3.  Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)                          

3.1.  Felhalmozási célú önkormányzati támogatások                          

3.2.  Felhalmozási célú garancia -   és kezességvállalásból megtérülések                          

3.3.  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése                          

3.4.  Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele                          

3.5.  Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                          

3.6.  3.5. - ből EU - s támogatás                          

4.   Közhatalmi bevételek  (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)  4 700 000  4 700 000        24 472 779  24 472 779        

4.1.  Magánszemélyek kommunális adója  1 000 000  1 000 000        3 546 074  3 546 074        

4.1.1.  Idegenforgalmi adó                          

4.1.2.  Iparűzési adó  2 500 000  2 500 000        13 444 883  13 444 883        

4.1.3.  Talajterhelési díj                          

4.2.  Gépjárműadó  1 200 000  1 200 000        6 718 261  6 718 261        

4.3.  Egyéb  áruhasználati és szolgáltatási adók                          

4.4.  Egyéb közhatalmi bevételek              763 561  763 561        

5.  Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)  9 750 000  9 750 000        24 847 675  24 847 675        

5.1.  Készletértékesítés ellenértéke  3 000 000  3  000 000        3 000 000  3 000 000        

5.2.  Szolgáltatások ellenértéke  5 000 000  5 000 000        17 124 154  17 124 154        

5.3.  Közvetített szolgáltatások értéke                          

5.4.  Tulajdonosi bevételek                          

5.5.  Ellátási díjak                          

5.6.  Kiszámlázott általános forgalmi adó   1 350 000  1 350 000        4 323 521  4 323 521        

5.7.  Általános forgalmi adó visszatérítése                          

5.8.  Kamatbevételek  100 000  100 000        100 000  100 000        

5.9.  Egyéb máködési   célú támogatások bevételei államháztartáson belülről                          

